2
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от ___________   № ______
пгт. Новомихайловский

«О внесении изменений в постановление администрации
Новомихайловского городского поселения Туапсинского
района от 10 марта 2017 года № 126 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих
трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих
право на предоставление им земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной
собственности в аренду»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 10 марта 2017 года № 126 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в аренду», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черноморье сегодня».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Л.Г. Калустова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                                 А.В. Орлов

PAGE